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	Департамент образования мэрии города Ярославля








В связи с организацией питания детей путем закупки услуги (аутсорсинг) с «____»______________2017  г.  просим Вас внести изменения в план финансово-хозяйственной деятельности на 2017 год следующие изменения:
Средства городского бюджета:
	Бюджетная классификация (ЭКР) по статьям
	КВР
	Тип средств бюджета
	Сумма (руб.)
	Сумма (руб.)

	
	
	
	1 квартал
	2 квартал
	3 квартал
	4 квартал
	

	07010000000000000211
	111
	04.01.00
	
	
	
	
	

	07010000000000000213
	119
	04.01.00
	
	
	
	
	

	07010000000000000226
	244
	04.01.00
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	Итого:
	
	
	
	
	
	
	



Обоснование сумм:

Уменьшение потребности по фонду оплаты труда

	Должность
	Количество ставок
	Должностной оклад
	Надбавка за неблагоприятные условия труда
	Замена отпуска
	ИТОГО
	Стимулирующий фонд
	ИТОГО месячный фонд (руб.)
	Количество уменьшаемых месяцев, дней
	ВСЕГО уменьшение потребности руб.)

	повар
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	подсобный рабочий (кухонный рабочий)
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	кладовщик 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	грузчик
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	слесарь-электрик 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ИТОГО:
	
	
	
	
	
	
	
	по ст.211
	

	
	по ст.213
	

	






Увеличение потребности по фонду оплаты труда на расчет сокращаемых работников

	Должность
	Денежная компенсация за неиспользованный отпуск
	Компенсационные выплаты при сокращении
	ВСЕГО (руб.)

	
	
	Выходное пособие при увольнении (1 выплата)
	Средний заработок за 2 месяц (2 выплата)
	Средний заработок за 3 месяц (3 выплата)
	Итого
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	ИТОГО:
	
	
	
	
	по ст.211
	

	
	
	по ст.213
	






Всего:  по ст.211 - _____________
             по ст.213 - _____________

Средства от приносящей доход деятельности:
	Бюджетная классификация (ЭКР) по статьям
	КВР
	Тип средств бюджета
	Сумма (руб.)
	Сумма (руб.)

	
	
	
	1 квартал
	2 квартал
	3 квартал
	4 квартал
	

	07010000000000000211
	111
	02.00.00
	
	
	
	
	

	07010000000000000213
	119
	02.00.00
	
	
	
	
	

	07010000000000000340
	244
	02.00.00
	
	
	
	
	

	07010000000000000226
	244
	02.00.00
	
	
	
	
	

	Итого:
	
	
	
	
	
	
	



Обоснование сумм:

Уменьшение потребности по фонду оплаты труда

	Должность
	Количество ставок
	Должностной оклад
	Надбавка за неблагоприятные условия труда
	Замена отпуска
	ИТОГО
	Стимулирующий фонд
	ИТОГО месячный фонд (руб.)
	Количество уменьшаемых месяцев, дней
	ВСЕГО уменьшение потребности руб.)

	шеф-повар
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	повар
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ИТОГО:
	
	
	
	
	
	
	
	по ст.211
	

	
	по ст.213
	

	Увеличение потребности по фонду оплаты труда на расчет сокращаемых работников

	Должность
	Денежная компенсация за неиспользованный отпуск
	Компенсационные выплаты при сокращении
	ВСЕГО (руб.)

	
	
	Выходное пособие при увольнении (1 выплата)
	Средний заработок за 2 месяц        (2 выплата)
	Средний заработок за 3 месяц         (3 выплата)
	Итого
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	ИТОГО:
	
	
	
	
	по ст.211
	

	
	
	по ст.213
	






	
Увеличение потребности по фонду оплаты труда на расчет сокращаемых работников


	Должность
	Денежная компенсация за неиспользованный отпуск
	Компенсационные выплаты при сокращении
	ВСЕГО (руб.)

	
	
	Выходное пособие при увольнении (1 выплата)
	Средний заработок за 2 месяц         (2 выплата)
	Средний заработок за 3 месяц         (3 выплата)
	Итого
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	ИТОГО:
	
	
	
	
	по ст.211
	

	
	
	по ст.213
	

	


Всего:  по ст.211 – _____________
             по ст.213 - _____________

Уменьшение потребности на приобретение продуктов питания

	Группы
	Количество обучающихся
	Денежная норма питания
	Количество дней посещения

	ВСЕГО (руб.)

	
	
	
	авгу
ст
	сентябрь
	октябрь
	ноябрь
	декабрь
	Итого
	

	ясли
	
	103,00
	
	
	
	
	
	
	

	сад
	
	125,00
	
	
	
	
	
	
	

	ИТОГО 
	
	
	
	
	
	
	
	по ст.340:
	





Заведующий:

Главный бухгалтер:
